
Rekonstrukce LC Buková Stráň a LC Druhý příkop

DODATEK č.2
uzavřen podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

Zakázkové číslo Objednatele: S936/2016/043

I.
Smluvní Strany

1. ZHOTOVITEL Svoboda - dopravní a inženýrské Stavby a.S.
adresa:

Zapsán v obchodním rejstříku:
IČ:
DIČ;
Zastoupený:
bankovní Spoj ení:
telefon:
e-mail:

. OBJEDNATEL

adresa:

Zapsán v obchodním rejstříku:
IČ:
DIČ:
jednající:
na Základě dle Směrnice
podpisového řádu č. 19/2015
oprávněn jednat ředitel KŘ

ve věcech technických jedná:

bankovní Spojení:

e-mail:

Školní 201, 549 81 MeZiměstí 1
Krajský Soud v Hradci Králové oddíl B, vložka 2934
287 96 578
CZ28796578
Svoboda František m1. a Svoboda František St.

Lesy Česke' republiky, S. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králově, 500 08
Hradec Kralove'
KS HK, odd. A XII, V1. 540
4219645 1
CZ4219645 1
Ing. Daniel SZórád,PhD., generální ředitel

Ing. Lnávik Řičář, ředitel KŘ

Václav Hradec
Kamila Metelková

Smluvní Strany Se dohodly na úpravě Smlouvy O dílo v uvedených bodech takto:

S93 6/2016/043



Rekonstrukce LC Buková Stráň a LC Druhý příkop

II.
Předmět smlouvy

l. Výše uvedené Smluvní Strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, podle něhož je Závazek
Zhotovitele provést pro objednatele na Vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Rekonstrukce LC
Buková Stráň a LC Druhý příkop, evidenční číslo zakázky 8936/2016/043 a to za podmínek
Stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto Smlouvou.

III.
Změny smlouvy

l. Dle Smlouvy o dílo mělo dojít k předání Staveniště dne l. 6. 2016; z důvodu odstoupení účastníka
S nejvhodnější nabídkou byl osloven zhotovitel, coby Vpořadí druhý účastník, k SoučinnoSti a
podpisu Smlouvy o dílo. K podpisu Smlouvy o dílo Se zhotovitelem proto došlo aŽ dne l. 8. 2016 a
k předání Staveniště dne 6. 9. 2016. Smluvní Strany Se dohodly, Že z uvedených důvodů, Se mění
smlouva o dílo následovně:

a. dosavadní termín pro řádné dokončení díla dle článku III. Doba plnění „30. 6. 2017“ Se mění
tak, Že je nahrazen novým termínem „6. 10. 2017“.

b. dosavadní znění části ujednání článku č. IV. Cena za dílo odst. l „Finanční plnění bude činit
v roce 2016 minimálně 6 000 000,- Kč bez DPH. LC Buková Stráň bude postavena celá
V roce 2016.“ Se mění tak, Že je nahrazeno tímto ujednáním: „Finanční plnění bude činit
v roce 2016 minimálně 4 000 000,- Kč bez DPH.“

V.
Závěrečné ustanovení

l. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami,
přičemŽ ostatní ujednání smlouvy o dílo, Ve znění dodatků, zůstávají nezměněna; v záležitostech,
které nejsou Smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, Se obě Strany řídí obecně závaznými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní Strany prohlašují, Že Si tento dodatek č. 2 přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasu
připojují prosty omylu Své Vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, Že předem Souhlasí S moŽným zpřístupněním či zveřejněním celého
tohoto dodatku č. 2 v jeho plném znění.

V Liberci, dne: ..... ' i

Za zhotovitele Za objednatele

8936/2016/043




